
ZARZĄDZENIE NR 46/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie zasad wydawania i rejestracji pełnomocnictw związanych z centralizacją 
podatku od towarów i usług

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) zarządzam, co następuje:

§1.1 . Pełnomocnictwa udzielone Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie ustalonego planu finansowego dla jednostki;

b) wystawiania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego faktur VAT;
c) wystawiania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego faktur VAT 

korygujących;
d) wystawiania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego not korygujących;
e) wystawiania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego paragonów fiskalnych;
f) innych czynności niezbędnych w związku z centralizacją podatku VAT 

przez Powiat Łódzki Wschodni
podlegają rejestracji w rejestrze pełnomocnictw prowadzonym przez Skarbnika Powiatu.

2 .Wzór rejestru wydanych pełnomocnictw stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2.1. Projekt pełnomocnictwa powinien być zaparafowany przez osobę, która sprawuje 
nadzór nad daną jednostką.

2 . Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 podpisuje Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Pełnomocnictwo sporządza się w trzech egzemplarzach:
1) jeden egzemplarz otrzymuje osoba umocowana potwierdzając odbiór przez 

złożenie podpisu na kopii;
2) jeden egzemplarz umieszczany jest w aktach osobowych umocowanego;
3) jeden egzemplarz do rejestru pełnomocnictw.

§ 4.1. Pełnomocnictwo może być odwołane lub cofnięte.
2. Odwołanie lub cofnięcie pełnomocnictwa należy odnotować w rejestrze, o którym 

mowa w § 1 .
3. Odwołanie pełnomocnictwa następuje w przypadku:

1) rozwiązania stosunku pracy;
2) zmiany zakresu obowiązków pracownika uzasadniającej odwołanie 

udzielonego pełnomocnictwa.



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 79/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
12 września 2017 r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr........... /2019
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia...............2019 r.

REJESTR WYDANYCH PEŁNOMOCNICTW 
(związanych z centralizacją podatku od towarów i usług)

Lp. DATA 
WYDANIA

NUMER
PEŁNOMOCNICTWA

IMIĘ 
I

NAZWISKO OSOBY 
UMOCOWANEJ

ZAJMOWANE 
STANOWISKO

ZAKRES 
UPOWAŻNIENIA

OKRES 
OBOWIĄZYWANIA UWAGI

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.


